

KNUD-ERIK KJÆR HOLDING ApS

Hasselvej 3
8260 Viby J

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/07/2019

Knud-Erik Kjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KNUD-ERIK KJÆR HOLDING ApS
Hasselvej 3
8260 Viby J

Telefonnummer: 86144443

CVR-nr: 27073050
Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Revisor Leif Mikkelsen & Partnere A/S
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, som har til formål at eje datterselskaber og drive handels- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 16. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 617.081.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatanvendelse

Der foreslås følgende resultatdisponering:

Udbytte	108.000
Overført af årets resultat	509.081
I alt	617.081

Egenkapitalen udgør pr. 31/3 2019 kr. 11.738.055.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.342	-13.428
Resultat af ordinær primær drift		-13.342	-13.428
Andre finansielle indtægter		813.175	1.060.796
Øvrige finansielle omkostninger		-177.941	-256.841
Ordinært resultat før skat		621.892	790.527
Skat af årets resultat		-4.811	-9.541
Årets resultat		617.081	780.986
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		509.081	675.186
I alt		617.081	780.986

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.759.776	6.759.776
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.759.776	6.759.776
Anlægsaktiver i alt		6.759.776	6.759.776
Tilgodehavende skat		44.461	82.370
Andre tilgodehavender		191.797	1.080.695
Tilgodehavender i alt		236.258	1.163.065
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.792.114	2.725.162
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.792.114	2.725.162
Likvide beholdninger		952.907	581.771
Omsætningsaktiver i alt		4.981.279	4.469.998
Aktiver i alt		11.741.055	11.229.774

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		11.505.055	10.995.974
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		11.738.055	11.226.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.000	3.000
Gældsforpligtelser i alt		3.000	3.000
Passiver i alt		11.741.055	11.229.774

Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	10.995.974	105.800	11.226.774
Betalt udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	509.081	108.000	617.081
Egenkapital, ultimo	125.000	11.505.055	108.000	11.738.055

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der, os bekendt, ingen yderligere forpligtelser, herunder ingen udskudt skat.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.

3. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Hovedanpartshaver:

Knud-Erik Kjær, Hasselvej 3, 8260 Viby J.

Transaktioner:

Der har i indeværende år ikke været transaktioner med nærtstående parter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0